令和 年 月 日

津シティマラソン実行委員会
会　長　　乙　部　　満　生　 宛

住所または所在地

企　 業　 名　 等

代表者（役職）氏名

１　申込区分（いずれかの協賛区分に☑をつけてください。）

□ ダイヤモンド協賛（５０万円以上） □ ゴールド協賛（５万円以上）

□ スーパープラチナ協賛（２０万円以上） □ シルバー協賛（２万円以上）

□ プラチナ協賛（１０万円以上） □ ブロンズ協賛（１万円以上）

２　各種協賛特典の希望について

（特典をご希望の場合は☑を入れてください。別途事務局から詳細を案内します。）

□

□

□

３　広告データ等について

（昨年度もご協賛いただいた方で下記の対応をご希望の場合は☑を入れてください。）

□

□

□

□

４　連絡先（事務局から手続き等連絡を入れる際に使用します。）

大会冊子広告データが同じでよい場合

　上記について校正確認が不要の場合（※事務局による責任校了とします）

物品名

数量

換算額

バナー広告データ（公式HP、バックパネル等）が昨年度データと同じでよい場合

　上記について校正確認も不要の場合（※事務局による責任校了とします）

担当者氏名

電話

大会当日に会場へ企業PRコーナーを設置する特典

□　必要　　　　・　　　　□　不要

単価 円

円（相当）

ゴール付近パイプフェンスへの企業名横断幕掲示の特典

スーパープラチナ協賛以上

プラチナ協賛以上

スーパープラチナ協賛以上

津シティマラソン無料エントリーの特典（３名または５名）

請求書発行

協賛物品

備考

メール

企業HP URL
（バナー広告のリンクに使用します）

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日頃

津シティマラソン協賛申込書

津市合併20周年記念　第19回津シティマラソン2026の協賛として、下記のとおり申し込みます。

記

協賛金

金額

振込予定時期

Ｆ Ａ Ｘ

所属・役職